
 
 

UCHWAŁA NR VIII/158/2025 
RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 25 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Dębno VII/150/2025 z dnia 25 czerwca 
2025 r w sprawie: przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielenia dotacji celowej w ramach 

programu pn. „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych” współfinansowanego 
ze środków Województwa Małopolskiego oraz ze środków budżetu Gminy Dębno, na działania związane 
z ochroną środowiska, tj. na wymianę starych pieców pozaklasowych w budynkach jednorodzinnych ma 

terenie Gminy Dębno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 403 ust. 2,4,5 ustawy Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2025 poz. 647) 
Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Rady Gminy Dębno VII/150/2025 z dnia 
25 czerwca 2025 r w sprawie: przyjęcia Regulaminu określającego zasady udzielenia dotacji celowej w ramach 
programu pn. „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych” współfinansowanego ze 
środków Województwa Małopolskiego oraz ze środków budżetu Gminy Dębno, na działania związane 
z ochroną środowiska, tj. na wymianę starych pieców pozaklasowych w budynkach jednorodzinnych ma 
terenie Gminy Dębno, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §7 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Warunkiem skorzystania 

z przyznanej pomocy, o której mowa w § 4 Regulaminu jest zawarcie przez Wnioskodawcę umowy.” 

2. W § 10 skreśla się ust. 6. 

3. § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: W przypadku stwierdzenia, że dotacja nie została w całości lub w części 
wykorzystana albo wykorzystana niezgodnie z przeznaczeniem, bądź pobrana nienależnie albo w nadmiernej 
wysokości, podlega zwrotowi na zasadach określonych w ustawie z dnia 27.08.2009 r. o finansach 
publicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Piotr Matura 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 4658


	UCHWAŁA NR VIII/158/2025 RADY GMINY DĘBNO z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-30T11:32:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




